
Odbor právní a Krajský živnostenský úřad
Oddělení státního občanství a přestupků

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Dne 28. 11. 2023 obdržel Krajský úřad Zlínského kraje Vaši žádost podanou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou jste požádal o poskytnutí informací týkající se žádosti o vydání nového rozhodnutí ve věci stavby „stavební úpravy a přístavba výrobní haly D“. Konkrétně jste požadoval poskytnutí následujících informací (doslovná citace):

- 1. Žádám o sdělení, zda byla tato žádost podána i ke KÚ Zlínského kraje a kdy byla případně f. AZ Beton KÚ doručena. V případě že doručena byla, žádám o její zaslání.*
- 2. Pokud případně doručena byla, žádám o sdělení, jaké kroky ve věci učinil váš KÚ ZK. Pokud takové kroky učinil, žádám o zaslání souvisejících dokumentů. Pokud neučinil, žádám o sdělení důvodu, případně zaslání souvisejících dokumentů. (myšleno např. zamítnutí podání s odůvodněním apd.).*

K Vaší žádosti sdělujeme následující:

Krajský úřad Zlínského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, neobdržel od společnosti AZ BETON, s. r. o., se sídlem Kněžpole 89, 687 12 Kněžpole, žádnou žádost o vydání nového rozhodnutí ve věci „stavební úpravy a přístavba výrobní haly D“.